
22 - 06 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAZAPÁ

47,566,611,749

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
7,274,698,925

 001

 003

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL EFICIENTE Y EFICAZ

5,116,660,019

2,158,038,906

  06

  06

GOBERNACIÓN DE CAAZAPÁ

GOBERNACIÓN DE CAAZAPÁ

5,116,660,019

2,158,038,906
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INVERSION   FÍSICA
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

4,069,598,461

102,327,668
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

2,250,138,020

534,060,441

1,160,600,000

124,800,000

72,000,000

30,327,668

35,976,000

60,000,000

110,257,890

735,500,000

3,000,000

1,863,605,406

85,651,000

19,200,000

8,040,000

49,500,000

14,000,000

6,025,000

10,017,500
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes

Construcciones

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

2,042,836,080
34,214,400

173,087,540

5,040,000
529,020,441

845,000,000
315,600,000

124,800,000

72,000,000

30,327,668

35,976,000

60,000,000

110,257,890

735,500,000

3,000,000

366,557,832
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136,857,600
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1,680,000
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49,500,000
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6,025,000

10,017,500
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22 - 06 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAZAPÁ

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 003 GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL EFICIENTE Y EFICAZ

  06 GOBERNACIÓN DE CAAZAPÁ 2,158,038,906

 800 TRANSFERENCIAS 20,000,000
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
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20,000,000
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22 - 06 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAZAPÁ

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
40,291,912,824

 002 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO 40,291,912,824
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APOYO AL SECTOR EDUCATIVO

APOYO SECTOR SALUD

APOYO AL SECTOR DESARROLLO SOCIAL

APOYO A SECTOR PRODUCTIVO

27,808,840,526

885,438,024

1,451,013,878

1,605,258,300
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GOBERNACIÓN DE CAAZAPÁ

GOBERNACIÓN DE CAAZAPÁ

GOBERNACIÓN DE CAAZAPÁ

GOBERNACIÓN DE CAAZAPÁ

27,808,840,526

885,438,024

1,451,013,878

1,605,258,300
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SERVICIOS PERSONALES
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SERVICIOS PERSONALES

117,936,000

25,000,000

2,822,887,168

24,843,017,358
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PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PASAJES Y VIÁTICOS
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
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PERSONAL CONTRATADO

117,936,000
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24,484,684,025

358,333,333
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Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Pasajes Y Viáticos
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Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Contratación De Personal Técnico

Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Jornales
Honorarios Profesionales

71,136,000
46,800,000

25,000,000

1,667,181,451
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1,000,000,000

250,000,000
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21,120,318,145
1,648,460,768

701,043,045
63,999,414

358,333,333

25,000,000

500,000,000

150,000,000
90,438,024

120,000,000

32,830,004

388,183,874

180,000,000
200,000,000
200,000,000
125,000,000

325,000,000

47,424,000
46,800,000
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22 - 06 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAZAPÁ

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 04

 05

APOYO A SECTOR PRODUCTIVO

APOYO AL SECTOR OBRAS PUBLICAS 8,541,362,096
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GOBERNACIÓN DE CAAZAPÁ

GOBERNACIÓN DE CAAZAPÁ

1,605,258,300

8,541,362,096
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TRANSFERENCIAS

25,000,000
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
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OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

25,000,000
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Pasajes Y Viáticos

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Jornales

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes Y Subsidios A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

25,000,000

425,074,300
140,960,000
220,000,000
250,000,000

100,000,000
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1,050,000,000

25,000,000
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200,000,000

556,578,747
318,356,036

160,000,000

1,098,973,838
1,501,705,761

2,000,000,000

534,945,728
200,000,000
538,000,000
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